
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківська державна академія дизайну і мистецтв

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №362-ОС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківська державна академія дизайну і 
мистецтв у 2019 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2019 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Даниленко В.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 362-ОС

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5771813 Бєланова Юлія Миколаївна 048482 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

257,4

6164362 Ільїна Ніколь Євгенівна 049477 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

232,7

5654075 Кабакова Катерина Миколаївна 049478 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

245,2

6145830 Капустін Пилип Русланович 049967 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

250,9

5429451 Круглова Олеся Сергіївна 050032 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

240,4

5399284 Кузьменко Ігор Михайлович 050033 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

254,5

5479407 Соколова Дарина Костянтинівна 050541 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

257,2

6165263 Третяк Владислав Ігорович 050538 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

239,3

1



5581467 Юдін Владислав Андрійович 050528 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реставрація, візуальні 
практики

243,6

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 362-ОС

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6057976 Гусакова Марія Сергіївна 153995 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Станковий живопис 248,7

6691656 Сальнікова Ольга Сергіївна 247608 B16 25.07.2016 Диплом 
бакалавра

Станковий живопис 254,71

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 362-ОС

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5472795 Кудрічевська Анастасія Олексіївна 209757 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

254,3

5585055 Лапін Єгор Володимирович 061051 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

247,7

6143951 Лебедєв Анатолій Сергійович 050096 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

205

6495333 Мануйленко Марія Петрівна 222581 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

254,4

5408701 Савчук Владислав Олегович 050529 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Мистецтвознавство, 
графічні практики

243,3

4


